VIL
“5. 22. Mirz. Achen. — K. Ludwig schenkt sugleich mit seinem Sohne Lothar
dem Kloster Kremsmiinster eine Besilsung im Gax Grunswiti.

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri JESY Christi: Lud-
wicus et Lotharius divina ordinante providentia Imperatores
Augusti. Si erga loca divino cultui mancipata imperiali more bene-
ficia largimur opportuna, id nobis procul dubio ad stabilitatem Imperij
nostri et anim® salutem proficere minime dubitamus. Igitur notum
esse volumus cunctis fidelibus sancte Dei Ecclesi® et nostris, pre-
sentibus scilicet et futuris, quia ad deprecationem dilecti filij nostri
Ludwici Regis Waioariorum et Geroldi Comitis concessimus cuidam
Monasterio nostro, cujus vocabulum est Chremisa, quod est constru-
ctum in honore et vencratione Domini et Salvatoris nostri JESU
Christi situm in pago Trungowe, ubi presenti tempore vir venerabilis
Sigehardus Abba preest, et Monachis ibidem per tempora degentibus
quoddam territorium, quod est in pago Grunzwiti juxta montem
Sumerberch, quod usque modo servi vel Sclavi ejusdem Monasterij
ad censum tenuerunt, qui ad partem Comitis solvebatur, ubi etiam
Monachi de prafato Monasterio Ecclesiam et domos et c@tera ®di-
ficia construxerunt. Quod territorium ita terminatur. Incipit enim ex
plaga orientali a Sumerperch, sicut missi Geroldi Comitis designa-
verunt, usque in Dreisma ad locum, qui vocatur Hohkoga, Plettchinn
et inde sursum usque ad territorium Episcopatus Pataviensis Ecclesie
et exinde ad plagam Australem usque in Heribrunnum. Deinde ex
parte occidentali usque ad eum locum, ubi Flinspach exit de sylva a
parte aquilonis, sicut ipsa sylva pergit usque ad jam dictum montem,
qui vocatur Sumerperch. Memoratum vero territorium, quantumcum-
que infra suprascriptam terminationem consistit, salvis tamen proprie-
tatibus liberorum Sclavorum reliquum quidquid infra has terminationes
presenti terpore ad partem comitum pertinebat, omnia supradicto
Monasterio Chremis® per hanc nostram auctoritatem prasentialiter
tradimus et de nostro jure in jus et dominationem ejus transfundimus
ita videlicet, ut quidquid de prefatis territorijs ob utilitatem et pro-
fectuin prescripti Monasterij rectores et minisiri ejus facere vel
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judicare voluerint, libero in omnibus potiantur arbitrio faciendi, quid-
quid elegerint. Et ut h®e auctoritas nostris futurisque temporibus
domino protegente valeat inconvulsa manere, manibus proprijs subter-
firmavimus et annuli nostri impressione signari jussimus.